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پول حلال مشکلات؛ 
ذوالفقارنسب در پرسپولیس

پسران تیم تاج قهرمان تنیس 
روی میز باشگاه های تهران

از چپ به راست: رضا تهرانی، مجید احتشام زاده، ایرج 
نژادی، اصغر مناجاتی و امیر صادقی

اینکه برخی میگویند پول حلال مشکلات زیاد هم بی مورد 
نگفته اند. پاس هر دو پایش را در یک کفش کرده بود که 
به هیچ شکل ذوالفقارنسب را از دست نخواهد داد چرا که 
خودش به این بازیکن نیاز دارد. کمیته قضایی هم نتوانست 
با تشکیل چند جلسه پی در پی در این مورد کاری انجام دهد 
همانطور که پادرمیانی ریش سفیدان فوتبال هم به هیچ شکل 
مؤثر واقع نشد اما وقتی تمام امیدها به ناامیدی تبدیل شده 
بود و پاس همچون کنه به ذوالفقارنسب چسبیده و به هیچ 
شکل او را رها نمیکرد سرانجام هزار تومانی ها این وصلت را 
به جدایی کشاند. زنجیر محکم پاس و ذوالفقارنسب با ۱۵ 
هزار تومان پاره شد، این مبلغی بود که پرسپولیس برای 
تصاحب ذوالفقارنسب تقدیم پاسی ها کرد. آنها چندی قبل 
خیلی ارزانتر از این قیمت بهترین مدافع خود مسیح نیا را 
به ابومسلم واگذار کرده بودند. شنیدیم که پرسپولیس بهمین 
مقدار نیز در اختیار ذوالفقارنسب قرار داده تا او قرارداد دو 
ساله با این تیم را امضا کند که روی هم رفته این مدافع ۳۰ 

هزار تومان برای سرخ پوشان آب خورده است!

کریم پاژخ
مرد تکنیکی تیم های تبریزی

شاید اگر »کریم پاژخ« از خط قهرمانی کمی منحرف نمیشد و به آینده 
و پیشرفت کارش در فوتبال بیشتر توجه می کرد اکنون جای ثابتی 
در هر تیم بزرگ ایرانی می توانست داشته باشد. او نسبت به زمانی 
که در بانک ملی تهران توپ میزد تنها کمی تجربه اندوخته است 
ولی هیچ گاه تمامی آن استعدادهایی را که در وجودش نهفته بود 

نتوانسته آشکار کند. 
تیم های  ما در  که  بوده  بازیکن  پرتکنیک ترین  پاژخ  اینحال  با 
تیم های  از  سوم  دوره  تراکتورسازی  و  اول  دوره  ماشین سازی 
تبریزی دیده ایم. اگر پاژخ در زمین به همکاری بیشتر از تکروی 
اعتقاد پیدا کند مسلماً با توان بیشتری نود دقیقه مسابقه را می تواند 
به پایان برد و در این میان وظیفه خاص خودش را بهتر می تواند 

انجام دهد.

حمید سه برادران؛ تک خال تیم نیرو
حمید سه برادران بک چپ اولین تیم ملی جوانان ایران در نخستین دوره جام دوستی ۱۳۴۸ 
اکنون کاپیتن جاافتاده و یک تکخال برای تیم زادگاهش اهواز است. او در فصل گذشته از 
نادرترین بازیکنانی بود که در تمام فصل یعنی در ۳۰ مسابقه بصورت یار ثابت برای تیمش 
توپ زد و عجیب اینکه هم در کار دفاع و هم در کار حمله یکی از بازیکنان تعیین کننده بود. 
یعنی نیرو بزرگترین امتیازات و پیروزی ها را روی کرنرهای او از جناح چپ به دست آورد 
 و اگر گل های بیشتری در طول فصل نخورد باز باید او را عامل اصلی حفظ نتیجه ها دانست.

ایرج امیدوار؛ یک الگو برای جنگجویان
ایرج امیدوار یک نمونه کامل برای تمامی بازیکنانی است که هر بازی را یک جنگ ورزشی 
می شناسند و با تمام وجود نسبت به بازی خود تعصب بخرج میدهند. این تعصب در جهت 
بهتر بازی کردن، مفیدتر بودن و پیروز شدن بر حریف مقابل یک تعصب پرستیدنی است و 
به خاطر همین است که ایرج امیدوار فراتر از ارزش های فنی کار خود، مورد قبول و احترام 
مربیان فوتبال است. او در فصل گذشته یک بازیکن مفید، مؤثر و فداکار برای تیم بانک ملی 

بود و جا دارد در ردیف خوبان جام تخت جمشید معرفی شود.


